РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября  2015 года  № 185

с.Поповкино

«Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания в его

составе для установления границ

земельных участков предназначенных

для строительства и размещения водоснабжения

с. Поповкино Дмитриевского района Курской области.

 В соответствии со ст.46 градостроительного кодекса Российской

Федерации, Генеральным планом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области № 197 от 02.12.2014г. Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории водоснабжения и проекта межевания в его составе для установления
границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения водоснабжения с.Поповкино
Дмитриевского района Курской области .

2. Внести изменения в соответствующие документы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  Г.П.Буцукин.

Исп. Н.Б. Данчина